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Objet 
 

Référence décision 
 

Choix d’un locataire 
Location place parking communal 
Approbation des Statuts d’AGEDI 
Motion de soutien à la filière vin et eaux-de-vie 
Convention urbanisme CCPA 

2020/001 
2020/002 
2020/003 
2020/004 
2020/005 

 
Vote du Compte de Gestion 2019 Commune 
Vote du Compte Administratif 2019 Commune 
Affectation de Résultat 
Vote du Compte de Gestion 2019 Eau et Assainissement 
Vote du Compte Administratif 2019 Eau et Assainissement 
Affectation de Résultat 
 

2020/006 
2020/007 
2020/008 
2020/009 
2020/010 
2020/011 

 
Election du Maire 
Nombre d’adjoint à élire 
Election des Adjoints 
Lecture de la charte de l’élu local 
Indemnités des élus 
Délégations de signature au Maire 
Election des délégués à la Clect Ccpa  
Election des délégués au SIVE 
Election des délégués au SBGH 
Election des délégués au SYADEN 
Election de délégués à la commission communale ouverture des plis 
Désignation d’un délégué Tempête 
Désignation d’un correspondant défense 
Vote des taux de fiscalité 2020 
Indemnités des élus 
 

 
2020/012 

 
 

2020/013 
2020/014 
2020/015 
2020/016 
2020/017 
2020/018 
2020/019 
2020/020 
2020/021 
2020/022 
2020/023 

Proposition de commissaires à la CCID 
Désignation de délégués à l’ATD 11 
Rapport annuel sur la qualité du service et le prix de l’eau 
Subventions aux associations 
Vote du Budget Primitif 2020 Eau et Assainissement 
Vote du Budget Primitif 2020 Commune 
 

2020/024 
2020/025 
2020/026 
2020/027 

Désignation d’un délégué au syndicat mixte A.GE.D.I 2020/028 
 

Dénomination d’une rue 
Dénomination d’impasses 
 

2020/029 
2020/030 

 


